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Modernizacja dachu szkoły w Grodźcu, asfaltowanie PSZOKu w Jasienicy, poszerzenie ul.
Zdrowotnej, remont ul. Tulipanów - o tych i innych tematach rozmawiano na ostatniej sesji
Gminy Jasienica.

Niewątpliwie tematem numer jeden była kwestia kurortu w Jasienicy – pisaliśmy: Jasienica chce być kurortem
niemniej jednak podejmowanych było wiele innych, istotnych tematów.

Wójt poinformował o przygotowaniach do remontu dachu w szkole w Grodźcu, który był odkładany ze względu na
zamieszkujące poddasze chronione nietoperze. Jak zapowiadają władze gminy - wkrótce zostanie rozstrzygnięty
przetarg na modernizację, prace powinny się zakończyć jeszcze w tym roku.

Zakończyło się również asfaltowanie placu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jasienicy. Przy tej
okazji została poprawiona droga dojazdowa, wójt Jasienicy dodaje jednak, że to rozwiązanie tymczasowe, bowiem
dojazd zostanie gruntownie zmodernizowany, łącznie z budową odpowiedniego odwodnienia. Obecnie trwają
prace projektowe. Efekt przyniosło także zakończone w ostatnich dniach poszerzenie ul. Zdrowotnej, dzięki czemu
wyjazd karetek znacznie się poprawił.

Na wniosek wójta radni przeznaczyli 116 tys. zł jako część kosztów remontu ul. Tulipanów w Jasienicy. Wójt uzyskał
ponad 460 tys. zł dofinansowania do remontu tej drogi z funduszy na likwidację skutków klęsk żywiołowych, prace
wkrótce ruszą. Z kolei 22,5 tys. zł zostanie przeznaczonych na wymianę studzienek kanalizacyjnych, w tym wypadku
wzdłuż ul. Wiejskiej w Jasienicy.

Powstanie również parking pomiędzy kościołem i szkołą w Międzyrzeczu Górnym, który będzie służył obu tym
instytucjom.

Na wniosek wójta radni przeznaczyli również 200 tys. zł na poczet przyszłego dofinansowania przez Gminę Jasienica
wymiany systemów ogrzewania w budynkach prywatnych. Jasienicki projekt dopłaty do wymiany kotłów natknął
się jednak – tak, jak i podobne projekty wielu innych gmin – na niespodziewaną przeszkodę. Nadzór prawny uznał,
że projekt wymaga dodatkowego zaopiniowania ze strony Ministerstwa Rolnictwa i Urzędu Ochrony Konkurencji i
Konsumenta, czy w ten sposób nie udziela się rolnikom i przedsiębiorcom niedozwolonej w takim wypadku tzw.
pomocy publicznej. – Nie wycofujemy się z pomysłu dofinansowania wymiany kotłów dla naszych
mieszkańców, ale musimy poczekać na wskazane opinie, które powinny wpłynąć w ciągu najbliższego
miesiąca. Wtedy wrócimy do tego projektu – wyjaśnił wójt.
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